

Raport bieżący 40/2022

Rozpoczęcie przeglądu opcji strategicznych

Rada Dyrektorów Huuuge, Inc. ("**Emitent**" lub "**Spółka**") niniejszym informuje, że w dniu 2 sierpnia 2022 roku podjęła decyzję o rozpoczęciu przeglądu opcji strategicznych dotyczących przyszłości Spółki ("**Przeгляд**").

Celem Przeглядu jest ocena możliwych kierunków działań zmierzających do maksymalizacji wartości dla akcjonariuszy Emitenta. Spółka rozważa i jest otwarta na szereg możliwych opcji strategicznych, które mogą obejmować pozyskanie inwestora strategicznego lub finansowego lub przeprowadzenie potencjalnej transakcji, która może skutkować zmianą struktury akcjonariatu Emitenta.

Harmonogram, wartość i ostateczny wynik Przeглядu są niepewne. Spółka nie może zagwarantować, że przeгляд opcji strategicznych spowoduje jakąkolwiek transakcję lub jakąkolwiek inną zmianę struktury, własności lub strategii Spółki. Spółka nie ustaliła harmonogramu Przeглядu ani nie podjęła na chwilę obecną żadnych wiążących decyzji związanych z opcjami strategicznymi.

W czasie trwania Przeглядu, Emitent będzie kontynuował realizację swojej obecnej strategii, działalności operacyjnej i planu działania.

Bez podejmowania przez Spółkę jakichkolwiek działań inicjujących, Spółka otrzymała od podmiotów zainteresowanych Spółką wyrazy gotowości rozpoczęcia dyskusji dotyczących przyszłości Spółki. Spółka dokona analizy tych wyrazów gotowości rozpoczęcia rozmów oraz ewentualnych innych propozycji, które mogą wynikać z Przeглядu, zgodnie z obowiązkami ustanowionymi w odpowiednich przepisach prawa. Spółka otrzymała potwierdzenie od posiadaczy Akcji Uprzywilejowanych Serii A i Akcji Uprzywilejowanych Serii B Spółki, że każdy z nich w pełni popiera i będzie w pełni współpracował ze Spółką w sprawach związanych z Przeглядem.

Został powołany Komitet Specjalny Rady Dyrektorów Spółki, który zatrudnił doradców finansowych i prawnych do wsparcia Spółki w przeprowadzeniu Przeглядu.

Wszelkie aktualizacje dotyczące procesu przeглядu będą przekazywane przez Emitenta do publicznej wiadomości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Podstawa prawna: Art. 17 (1) MAR.